PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  августа 2022 года                                                                                        № 685
О проведении в 2023-2025 годах капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов
в соответствии с региональной программой
капитального ремонта
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты - Мансийского автономного округа – Югры», с целью проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственниками помещений которых не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с предложениями некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»:

1.  Принять решение о проведении в 2023-2025 годах капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственники которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

                                                                           Приложение к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «10»августа 2022 года № 685
	Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории г.п. Лянтор, Сургутского района в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023-2025 годах

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 1

	2
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 9

	3
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 11

	4
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 13

	5
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 14

	6
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 30

	7
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 37

	8
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 105

	9
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6а, д. 76

	10
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6а, д. 84

	11
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6а, д. 89

	12
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6а, д. 90

	13
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6а, д. 92

	14
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, мкр. 6а, д. 93

	15
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Набережная, д. 22

	16
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Набережная, д. 24

	17
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 26

	18
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 30

	19
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 32

	20
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Согласия, д. 1

	21
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Согласия, д. 2

	22
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Согласия, д. 3

	23
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Согласия, д. 4

	24
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Согласия, д. 5

	25
	Сургутский р-н, Лянтор г/п, г. Лянтор, ул. Согласия, д. 6

Исполнитель:

Ведущий специалист отдела С и Р ЖФ

__________ Тимченко Лариса Борисовна
тел.52-60-33 (1156)
PAGE

_1702131845.unknown